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Staffans krönika vecka 12 
 
 
     
 
 
 
Hej alla VAIF:are, 
 
Ja, här är undertecknad redan tillbaka efter ett par dagar och förhoppningsvis i fas med en 
krönika inför varje helg. 
 
Fotboll i klubban. 
 
Herr seniorlaget. 
Avresa i går eftermiddag onsdag och i väg kom hela truppen efter ett visst besvär, då bussen 
som skulle ta killarna till Kastrup var en timme försenad???? Undertecknad vet inte varför, 
men en viss "panikunge" uppstod nere på Romelevallen.  
 
Första rapport från "Adolf" kom via SMS kl.23.30 onsdagskväll/natt och laget på plats på 
hotell och en god buffé hade serverats och avnjutits av killarna. Därefter sovdags, då 
träningen på torsdagen startades redan kl. 09.35. 
 
Andra rapport. Torsdagskväll och två bra träningspass genomförda under dagen. På samma 
hotell bor också Höllvikens GIF samt Falkenbergs FF och dessa två klubbar har både herr o 
dam lag på plats. Är verkligheten precis som på bild är min fråga till "Adolf"? Svaret från 
"Adolf är citat "Kan Ni skicka hit Mats Hommel, planen är stenhård och absolut inte som på 
bilderna i katalogen" slut citat.   
 
"Adolfs" andra oro nu var att postaren Röstling skulle snarka för mycket, rumskamrater som 
de är denna vecka i Turkiet, men tyst än så länge. 
 
Fredagsmorgon och 12 grader kl. 08.00 och ett beslut under dagen om eventuell 
träningsmatch mot Höllvikens GIF under lördagen ska bestämmas. 
 
Fler rapporter kommer.   
 
Dam laget till Trelleborg i helgen och match mot FC Trelleborg. 
 
Juniorlaget till min favoritklubb fredag kväll och match mot Askeröds IF i Hörby på 
konstgräs. 
 
Ungdomslag. 
Inga matcher spelade i veckan, men fler och fler U-lag börjar ju nu röra på sig.  På Svalebo 
grus denna helg har vi F 14 samt P 11 i spel söndag den 27 mars (se CuMap). 
 
I Lund spelar kombinationslaget P 98 Veberöds AIF/Linero IF en träningsturnering och möter 
Lunds FF samt Lunds SK och deras P 97 lag. 
 
F 16 och kvartsfinal i DM, men lottning försenad, då uppskjutna gruppspels matcher spelas 
färdigt först i helgen som kommer. 
 
Fastställande av spelprogram med speldag och tider pågår nu för fullt i alla skånska 
fotbollsklubbar och när ni läser dessa rader har vi (läs Anette) fixat in i Fogis och CuMap alla 
våra hemmamatcher för 11-manna lagen. 
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Ett stort pusslande, då flera av våra lag ej ska/kan spela samma dag då spelarmaterialet inte 
räcker till. 
   
2011 års U-ledar Kick-off sker nu på lördag den 26 mars med start kl. 10.00 på 
Svalebohallen.  Ett antal av ca 30 u-ledare är anmälda.  
 
Denna dag börjar med en utbildning i Hjärt- och lungräddning, samt användning av en 
Hjärtstartmaskin som kommer att köpas in till föreningen. 
 
Lite fotbollslir finns på schemat samt info om fotbollsåret 2011. En gemensam måltid avslutar 
denna dag på Veberöds Pub & Pizzeria.  
Meny Fläskfilé med ugnstekt potatis, råstekta rotfrukter och Karl-Johans sås. Ett litet tack till 
alla dessa ideellt arbetande u-ledare i vår förening.  
 
Ungdomsdomarkurs. 
Måndagen den 28 mars kommer Håkan Persson och leder en nybörjar kurs för vårt F 15 lag. 
Start kl.18.00 på klubben och slut ca 20.00–20.30. Förhoppningar på ett antal tjejer som vill 
prova på att döma 5 och 7 manna fotboll i år.  
 
Repriskurs för övriga u-domare kommer att ledas av Ove Johansson från Lund i början av 
april månad. 
 
Knatte. 
På fredag den 1 april kommer föreningen att skicka ut en inbjudan till knattestart och ca 280 
knattar/knattor får denna info hem i brevlådan. Når alla som är födda 03, 04, 05 samt 06, 
d.v.s. 70 barn i var åldersgrupp, men samma scenario som förra året att de allra yngsta 
åldersgrupperna 05-06 blir fler och fler. 
 
Info finns också i Dansgalatidningen, Infokanalen samt affischering i byn. 
 
Söndag den 3 april träffar vi alla knatteledare nya som gamla på klubben för ett infomöte med 
start kl. 17.00.  
 
Lördagen den 16 april startar knatte på Romelevallen. 
 
I år har vi delat upp den första lördagen och anmälan för alla 03:or och 04:or kl.09.30 och 
alla 05:or och 06:or kl. 10.00. Förra året blev köerna något för stora och detta upplägg känns 
lite bättre och lugnare med utdelning av boll och tröja till samtliga anmälda. 
 
SVERIGELOTTEN. 
Torsdagen den 24 mars och redovisat 58 640 kr och den 25 mars en faktura från Folkspel på 
drygt 50 000 kr och en månad senare den sista på 20 000 kr.  
 
Slut redovisning per 31 mars och all hjälp i slutspurten från er är nu mycket värdefull. Tack 
för er insats! 
 
2 346 Sverigelotter redovisade av 4 225 utlämnade och nu 55 % redovisat. 100 % är lika med 
105 625 kr. Når vi dit? 
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Våra prenumerationer av olika lotter. 
 
En statistik som Eva tagit fram i veckan visar nu följande siffror. 
 
1. Prenumeration av Bingolott    = 76 st. 
2. Trisslotten                               = 51 st. 
3. Sverigelotteriet                        = 36 st. 
 
Med andra ord 163 prenumeranter i föreningen och låg medlemsavgift. 
 
En klar tillströmning av Trissprenumeranter som ändrat sin prenumeration till Sverigelotteriet 
efter nyår. 
 
Vilket beslut om medlemsavgifter som föreningen tar inför 2012 står väl skrivit i stjärnorna, 
men en sak är helt klar att vi överger Trisslotten och Svenska Spel som ger alldeles för dålig 
feedback till föreningen. 
 
Folkspels produkter i form av Bingolott eller Sverigelotteriet har en betydligt bättre 
återbetalning till föreningslivet.  
 
20 dagar till första seriematch och juniorlag 2 med match mot Sjöbo IF den 14 april på 
Svalebo kl. 19.00. Det finns hopp om en snar vår. 
 
Till sist meddelar Mats Hommel att Idalafältet öppnas för träning måndagen den 4 april och 
träningsmatcher för 11-manna lag kan spelas redan helgen 2-3 april på Idalafältet, men  
7 manna denna helg på Svalebo. 
 
Helt underbar nyhet! 
 
Ha det bra i helgen när vi går över till sommartid. 
 
Hälsning Staffan 
 


